Pradinės sutarties vertė – 500.000,00 Eur be PVM (penki šimtai tūkstančių eurų ir nulis euro 

centų). UŽSAKOVAS sumoka VYKDYTOJUI už suteiktas paslaugas: 

5.1.1. už nuolat teikiamas TPDRIS PĮ bazines palaikymo paslaugas fiksuotą mėnesinę paslaugos kainą, kuri sudaro 

2299,00  Eur (du tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir nulis euro centų), įskaitant pridėtinės vertės 

mokestį (toliau – PVM); 

5.1.2. už užsakomąsias TPDRIS PĮ vystymo paslaugas pagal fiksuotą tiekėjo vieno eksperto valandinį paslaugų 

įkainį, kuris sudaro 48,40 Eur (keturiasdešimt aštuoni eurai ir keturiasdešimt euro centų), įskaitant PVM, ir už kurias